
 

 

Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 – pročišćeni tekst) i članka 24. stavka 2. Pravila Gradske 

četvrti Gornja Dubrava (Službeni glasnik Grada Zagreba 9/17 i 11/18), Vijeće Gradske četvrti 

Gornja Dubrava na 24. sjednici, održanoj 18. svibnja 2023., donijelo je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju mišljenja na Prijedlog odluke o izgledu i veličini ploča za označavanje 

 imena ulica, trgova i drugih imenovanih javnih površina, dopunskih ploča  

te pločica za obilježavanje zgrada kućnim brojevima 

 

 

1. Predsjednik Vijeća Gradske četvrti Gornja Dubrava predlaže davanje pozitivnog 

mišljenja na Prijedlog odluke o izgledu i veličini ploča za označavanje imena ulica, 

trgova i drugih imenovanih javnih površina, dopunskih ploča te pločica za obilježavanje 

zgrada kućnim brojevima. 

 

2. Nakon provedene rasprave, Vijeće sa 9 glasova – SUZDRŽANI,  1 glas – PROTIV i 8 

glasova - ZA, nije postiglo konsenzus vezano za donošenje mišljenja na Prijedlog 

odluke o izgledu i veličini ploča za označavanje imena ulica, trgova i drugih imenovanih 

javnih površina, dopunskih ploča te pločica za obilježavanje zgrada kućnim brojevima. 

 

       

 

KLASA: 024-08/23-002/144 

URBROJ: 251-13-11-5/003-23-24 

Zagreb, 18. svibnja 2023. 

 

                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                        Predsjednik 

       Vijeća Gradske četvrti 

            Gornja Dubrava 

 

 

                 Ilija Sliško  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


